

UTVIDELSE AV PUKKVERKET I HUSEBYKOLLEN

# Mangelfull sikring av pukkverk

Ytring

**BJARNE BLIKENG**  
Styreleder Husebykollen  
Hytteeierforening, Filtvet

**ETTER AT** RHA to uker på rad har skrevet påstander fra Hurum Pukk v/Guri Olsen, uten at Husebykollen Hytteeierforening har fått mulighet til å kommentere på dem ønsker vi å få fram flere fakta i denne saken.

**- HURUM** Pukk begrunner den ulovlige virksomheten med at de har driftskonsesjon i området, poenget er at denne driftskonsesjonen krever at de har en kommunal godkjenning for å kunne sprengre å ta ut masse i området. Det har de ikke og derfor har Asker kommune gitt dem en stoppeordre for det ulovlige arbeidet i området.

**- HURUM** Pukk har søkt om dispensasjon for å kunne fortsette det ulovlige masseuttaket, men denne søknaden er også avslått av Asker kommune.

Denne delen av saken er godt dokumentert i postjournalene til Asker kommune og er ikke bare påstander hytteeierforeningen kommer med.

**- HYTTEEIERFORENINGEN** har dokumentert og rapportert med bilder/ videoer at det står støvskyer rundt bruddet når knusemaskinene er i drift. Det hjelper ikke at det er vanningsanlegg installert hvis dette ikke fungerer eller er i bruk. Hadde det vært i drift ville ikke dette skjedd, det burde være åpenbart for de fleste når en ser støvskyer.

**- HURUM** Pukk har også i.h.t driftskonsesjonen plikt til å følge opp at bruddet er forsvarlig sikret. Hytteeierforeningen har dokumentert og rapportert med bilder, bevis at bruddet



**FARLIG:** Mangelfull sikring av pukkverk.

FOTO: BJARNE BLIKENG

ikke er forsvarlig sikret og at de ikke følger opp sikkerheten.

**DET VAR** ingen drift ved pukkverket da hyttene ble satt opp, vi ble ved utparsellering av hytteområdene oppbytt om bruddet fra 1947 var nedlagt. I etterkant har Hurum Pukk startet sin

drift i området. De har stadig utvidet bruddet uten forholds- godkjenning eller avklaring med naboer. De siste 5-10 årene har de utvidet steinbruddet ulovlig utenfor de områdene som inngår i arealplanen. Dette grenser til miljøkriminalitet og Asker kommune har prøvd å

sette en stopper for dette med sin stoppeordre.

**DEN NYE** store utvidelsen av bruddet har store konsekvenser for oss hytteeiere, faktisk er det blitt ett kjempestort 70-80 meter dypt krater 4 meter fra veien til hyttene. Det har liten

eller ingen effekt om dette bygges i paller a 15 m høyde, kjører en utfor så der man ... Det å ha et nytt kjempestort krater midt i ett hytteområde er selvsagt en stor belastning for oss hytteeiere både når det gjelder natur- opplevelser og trivsel.

**MEN HYTTEEIERFORENINGEN** kjemper ikke bare for oss hytteeiere. Vi har foreslått en alternativ løsning med et steinbrudd som sikrer byggeråstoff lokalt. Vi kjemper for å bevare ett flott naturområde for alle i Filtvet, og for å være på kulturminnene fra gruvedrift på

1700-tallet som finnes for framtiden. Vi prøver også å få stoppet framtidige utslipp av nitrater og ammoniakk lokalt, på Ekra stranda i Filtvet og i Oslofjorden. Dette er en sak som viktig for og vil berøre alle i nærområdet.